
Náš trezor pro váš klid

Produktový list pro ostatní

Vyrobeno ve Smržovce



Ostatní
Další výrobky, které v tuto chvíli nelze zařadit do stávajících kategorií. Na přání zákazníka lze vyrobit 
trezory na míru do zdi, podlahy, auta či zabudované do nábytku.

https://charvat-safe.cz/ostatni/

Vybíjecí zařízení ZH 14

Pokladní trezor  
na hotovost

Schránková skříň 
4locker

Trezor pro Jeep Wrangler JL 2018+

Předávací  
zásuvka KFC 49

Schránková skříň 
10locker

Šířka v cm  
 vnější | vnitřní

Výška v cm 
 vnější | vnitřní

Hloubka v cm  
 vnější | vnitřní

Vnitřní objem 
v litrech

Hmotnost  
v kg

Certifikace

Vybíjecí zařízení 
ZH 14 40 67 70 14 znalecký posudek

Pokladní trezor 
na hotovost 12,2 26,1 30,3 5 5

—

Schránková skříň 
4locker 60 40 57 4×30 63

Schránková skříň 
10locker 40 180 40 10×22 130

Předávací  
zásuvka KFC 49 53 37 45,9 49 50

Trezor pro Jeep  
Wrangler JL 2018+ 144,6 | 144 36 | 25 45 | 30–37 100 87

Barvy
Trezor může být lakován ve čtyřech základních odstínech se strukturním povrchem. Další barvy podle 
vzorníku RAL – na vyžádání.

Antracit – RAL 7016 Šedobílá – RAL 7035 Černá – RAL 9005 Bílá – RAL 9003

https://charvat-safe.cz/ostatni/


Proč trezor právě od nás
Trezory vyrábíme přes 30 let a neustále je zdokonalujeme. Jsme ti, kdo vědí, proč je v trezoru toto 
přivařené a tamto přišroubované. Proč je lepší pro tenhle případ takový zámek a proč je lepší pro 
tamten případ jiný.

Když něco slíbíme, tak to dodržíme.  

Netroubíme do světa, že jsme prodali trezor právě Vám.  
Máme čisté trestní rejstříky a zákazník je u nás na prvním místě.

Reference
K zákazníkovi přistupujeme tak, že si kupuje  
intimní věc a čím méně lidí o tom ví – tím lépe.

Mezi odběrateli máme jak fyzické osoby, živnostníky,  
tak i ministerstva a nadnárodní koncerny.

Od roku 1991 jsme dodali zákazníkům již přes  
60 000 trezorů. Současně v naší dílně ve Smržovce  
vyrábíme kolem 2 000 výrobků ročně a většina  
z nich putuje do evropských států.

Věříme, že i Vy oceníte poctivé české řemeslo.

www.charvat-safe.cz

Kontakt
Jakub Charvát – majitel a jednatel 
Tel.: +420 483 382 752 
info@charvat-safe.cz

CHARVÁT spol. s r.o., 
Údolní 259, 468 51, Smržovka,  
Česká republika

https://charvat-safe.cz/ostatni/

https://charvat-safe.cz/ostatni/
https://charvat-safe.cz/

